

*Vuoden tulokas
kkn Joenpenkan
Ehtoisa-Emma*

Limingassa asuva karkeakarvainen mäyräkoiranarttu Emma (Joenpenkan Ehtoisa-Emma s. 23.3.2009, e. FIN KVA-L Rowanberrie´s Feenix - i. FIN KVA-A Krogvikens Castor) on ehtinyt harrastaa jo monenlaista ensimmäisenä näyttely- ja koevuotenaan.

Emma osallistui ensimmäisiin MEJÄ-kokeisiinsa Pyhännällä kesäkuussa 2010, mutta tuoreet riistan jäljet houkuttelivat pois verijäljeltä. Kesän

aikana Emma osallistui ahkerasti lähi-seudun MEJÄ-kokeisiin ja tulihan niitä tuloksiakin: 2 x AVO 2 ja 1 x AVO 3. Syksyllä 2010 oli vuorossa PSMKK:n ensimmäiset VAHI-kokeet ja Emma sai hyväksytyt tulokset. Syksyn aikana tyttö pääsi näyttämään ja käyttämään jäljestystaitojaan myös luonnossa ja jäljittikin Kari-isännän hirviporukalle monta haavakkohirveä.

Emma aloitti LUT-harjoitukset aivan vuoden 2009 lopulla ja niitä jatkettiin kevään aikana Oulun Haukkukeitaalla edeten sytyttelystä putkiharjoituksiin. Keväällä Emma pääsi koluamaan myös luonnonluolia ja ajeli supeja, mikä toi varmuutta luolatyöskentelyyn. Loppukesän LUT-kokeissa Emma sai 2 LUT D-tulosta.

Emma on osoittanut erittäin hyvää ajo-taipumusta jo nuorena, sillä ensimmäinen jäniskaato tuli marraskuussa 2009, kun tyttö oli vasta täyttänyt 8 kuukautta. Emma on ajanut metsäaurista, supia, kettua (ja - ikävä kyllä -ilvestäkin!), mutta tähänastiset kaadot ovat olleet vielä jäniksiä. Syksyllä 2010 Emma osallistui kolmeen MAAJ-kokeeseen, mutta tuloksia ei kuitenkaan vielä tullut.

Emman ensimmäinen näyttelyesiintyminen oli pentunäyttelyssä Siikajoella elokuussa 2009 ja varsinaiset 11 näyttelytulosta ovat kaikki vuodelta 2010. Paras näyttelytylos (PN2, varaserti, varacib nuorten luokassa) tuli Ylivieskassa heinäkuussa.

Nuori monitoimimäyky Emma on keillut myös vesiriistaharrastusta VERI-harjoituksissa. Onpa Emma sijoittunut myös mölli-maastojuoksukisoissa ja



Kuva:Pauliina Pönkkä

palkittu paikallisen metsästysyhdistyksen toiseksi parhaana eräkoirana. Tulevaisuudessa Emma tulee harrastamaan pääasiassa ajo- ja luolametsästystä ja osallistumaan rodunomaisiin MAAJ- ja LUT-kokeisiin sekä näyttelyihin. Myös jäljestämisharrastus jatkuu MEJÄ-, VAHI- ja HIRV-J-kokeissa.

Emman emäntä Pauliina luonnehtii Emmaa: "Kotiloissa Emma on rauhallinen ja omissa oloissaan viihtyvä nuori mäyräkoiranarttu, joka myös osaa olla valloittava "pusumoottori" ja vauhtiviikari. Emma on ihana oma ja itsetietoinen persoonansa, peittojen seassa möyriävä sohvaperuna, mutta myös hyvä ja innokas metsästyskoira. Emman kanssa on ilo harrastaa, kun tyttö on osoittanut monipuolisuutta eri metsästysmuotoihin, niin maan alla, kuin päälläkin. Emmaa on ihan pennusta asti totutettu metsässä kulkemiseen ja Emma on syyntynyt riistalle suhteellisen varhaisessa vaiheessa. Myös MEJÄ-kokeissa tämä tuli havaittua moneen kertaan - riistanjäljet kerta kaikkiaan houkuttavat tytön pois nautan verijäljestä. Toisaalta vahva riistataipumus on meille etu, kun metsästystä harrastetaan. Pääasiassa Emmaa tullaan käyttämään luola- ja ajohommissa, kokeet mukaan lukien. Kokeita ollaankin aloitettu harjoittelu-mielessä, nämä lajit kun vaativat koiralta kypsyttä, kokemusta ja käytännön harjoitusta, eli paljon kilometrejä isäntäväen maihareihin."

Kiitokset tulospalkinnosta kuuluvat tietysti myös Emman innokkaille omistajille Pauliinalle ja Karille, jotka ovat vieneet tyttöä metsälle, rodunomaisiin kokeisiin ja näyttelyihin.

Marja Juntila